
UCHWALA NR XXl/130/2016
RADY MIAST A LUBARTÓW

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania Programu Rewitalizacji dla Miasta Lubartów

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn.zm.) Rada Miasta Lubartów
uchwala, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do opracowania Programu Rewitalizacji dla Miasta

Lubartów.
2. Podstawowym celem opracowania Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Miasta

Lubartów jest zdefiniowanie obszaru kryzysowego na terenie Miasta Lubartów oraz
wskazanie działań mających na celu ożywienie społeczno-gospodarcze tego obszaru.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

Jacek Miko


